
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5» 

 

ПРИКАЗ 
 

 

   __29_ сентября 2020года                                                          №215 
                                               

                                                                 г. Новоалександровск 
 

Об итогах школьного этапа всероссийской  

олимпиады школьников 2020/21 учебного года  

по географии. 
 

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации (Минобрнауки России) от 18.11.2013 г. №1252 «Об утверждении 

Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», от 13.03.2015 

№249 « О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской 

олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства 

образования и науки РФ от 18.11.2013 №1252» и от 17.12.2015г. №1488 «О 

внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденного приказом Министерства  образования и науки 

РФ от 18.11.2013г. №1252»,  на основании приказа УО  АНГО от 17.08.2020г. 

№340  «О порядке проведения школьного    этапа всероссийской олимпиады  

школьников в 2020/21 учебном году», 28 сентября 2020 года проведен 

школьный этап всероссийской олимпиады школьников по географии 
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. 
 

 

 

2. 
 

 

 

На основании протоколов общеобразовательного учреждения утвердить 

итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

географии (приложения). 
 

Гузенко Г.В., заместителю директора по ВР, ответственной за сайт 

разместить данный приказ и протоколы жюри по географии 

общеобразовательного учреждения на сайте МОУ СОШ №5. 
 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Михневу Л.И. 

 

Директор МОУ СОШ №5_____________________С.Е.Трубицина 

 

С приказом ознакомлены: 
 

Михнева Л.И. 

Гузенко Г.В. 



№ ФИО

Муниципальный 

район/городской 

округ

Образовательная 

организация
Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Задание 6 Итого Статус

1
Терешкевич  Александр  

Владимирович

Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 6 М 10 16 20 16 18 0 80 Победитель

2
Эмралиева  Анастасия  

Антоновна

Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 6 Ж 14 12 16 18 10 0 70 Победитель

Председатель жюри:

Члены жюри:

Итоговые результаты школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2020/21 учебном году
Предмет: География Класс: 6 Максимальный балл:100

"28 "  сентября 2020 года



№ ФИО

Муниципальный 

район/городской 

округ

Образовательная 

организация
Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1 Барабаш  Ольга   Геннадьевна
Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 7 Ж 15 20 14 16 20 85 Победитель

2 Щипилова  Регина  Сергеевна
Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 7 Ж 16 13 15 18 10 72 Призёр

3 Гранкина  Яна  Александровна
Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 7 Ж 15 13 20 10 12 70 Призёр

4 Терехова  Ксения  Денисовна
Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 7 Ж 12 14 18 10 11 65 Призёр

5 Щербинин  Артем Сергеевич
Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 7 М 9 15 8 16 2 50 Призёр

Председатель жюри:

Члены жюри:

Итоговые результаты школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2020/21 учебном году
Предмет: География Класс: 7 Максимальный балл: 100

"28"  сентября 2020 года



№ ФИО

Муниципальный 

район/городской 

округ

Образовательная 

организация
Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1 Лопухова Юлия Алексеевна
Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 8 Ж 17 14 15 18 13 77 Победитель

2
Носинкова Людмила 

Александровна

Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 8 Ж 14 16 12 15 16 73 Призёр

Председатель жюри:

Члены жюри:

Итоговые результаты школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2020/21 учебном году
Предмет: География Класс: 8 Максимальный балл: 100

"28"  сентября 2020 года



№ ФИО

Муниципальный 

район/городской 

округ

Образовательная 

организация
Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1
Бринкина Анастасия 

Дмитриевна

Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 9 Ж 17 19 14 18 17 85 Победитель

2 Моисеева Полина Витальевна
Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 9 Ж 18 16 15 10 15 74 Призёр

3 Сербина Виктория Сергеевна
Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 9 Ж 13 16 19 14 10 72 Призёр

4 Мухин Владислав Максимович
Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 9 М 12 13 10 14 11 60 Призёр

5 Николаенко Мария Борисовна
Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 9 Ж 15 12 14 16 3 60 Призёр

6
Ничипуренко Владислав 

Дмитриевич

Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 9 М 10 15 12 16 7 60 Призёр

Председатель жюри:

Члены жюри:

Итоговые результаты школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2020/21 учебном году
Предмет: География Класс: 9 Максимальный балл: 100

"28"  сентября 2020 года



№ ФИО

Муниципальный 

район/городской 

округ

Образовательная 

организация
Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Задание 6 Итого Статус

1 Ганжа Алексей Олегович
Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 10 М 19 18 16 10 17 0 80 Победитель

2 Левшаков Даниил Иванович
Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 10 М 16 14 12 15 17 0 74 Призёр

3 Логачев  Николай  Анатольевич
Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 10 М 14 18 12 10 14 0 68 Призёр

4 Суслов Ярослав Андреевич
Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 10 М 15 14 17 13 7 0 66 Призёр

5 Волочек Кирилл Сергеевич
Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 10 М 14 12 18 10 10 0 64 Призёр

Председатель жюри:

Члены жюри:

Итоговые результаты школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2020/21 учебном году
Предмет: География Класс: 10 Максимальный балл: 100

"28"  сентября 2020 года



№ ФИО

Муниципальный 

район/городской 

округ

Образовательная 

организация
Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1 Семенов Никита Владимирович
Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 11 М 19 10 16 18 15 78 Победитель

2 Иванов Богдан Игоревич
Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 11 Ж 19 14 13 15 9 70 Призёр

3 Лавров Сергей Сергеевич
Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 11 М 15 12 18 14 11 70 Призёр

4 Неженцев Никита Евгеньевич
Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 11 М 13 10 12 14 11 60 Призёр

5 Иванов Максим Александрович
Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 11 М 10 13 9 14 12 58 Призёр

Председатель жюри:

Члены жюри:

Итоговые результаты школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2020/21 учебном году
Предмет: География Класс: 11 Максимальный балл: 100

"28" сентября 2020 года


